
UCHWAŁA NR XLIII/439/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

 

z 28 września 2017 r. 

 

uchylająca Uchwałę Nr XXX/310/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 3 w Wyszkowie, poprzez 

przeniesienie jego siedziby. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XXX/310/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 3 w Wyszkowie, poprzez 

przeniesienie jego siedziby. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


